YnpasrieHne rno on3nyeckonm KysbType 1 CropTy
AAMUHUCTPaUMM MunaccKoro ropofcKoro okpyra

jj.cj.oim’/

O NpWCBOEHNM 11 MOATBEPXKAEHNM

CMOPTUBHbIX Pa3psioB

(YnpaBneHve ®KuC MITO)

MPNKA3

Ne jo

B cootBeTcTBMM C MMoNoXKeHWeM 0 EAMHOM BCEPOCCUICKOW CMOPTUBHOM KaccuuKkaumu,

YTBEPX/AEHHbIM NprKazom MuHmncTepcTBa cnopta Poccuiickont depepauum ot 20.02.2017 r. Ne 108

(3aperucTtpupoBaH MWHMCTEPCTBOM tOCTMUMK  Poccuiickoin ®epepauum ot 21.03.2017 .,

PErmcTpaLoHHbIN

Homep Ne 46058), Ha

OCHOBaHUN

NOATBEPXAAIOLLMX BbINOMHEHNE HOPM 1 TpeboBaHuit EBCK,

MPUKAS3bIBAIO:

1 TlpuceouTs:

No YO
mnn
1 2

1 CahoHoB HukunTa

2. Mwunnk Munxann

3. MpsAXuH AHTOH

4, BAsHukoB OaHun

5. LLIeBueHKO AneKkcaHap

6. bypmartoB KOHCTaHTUH

7. byTiornH MeaH

1 baknpoBsa AHa

2. WMéparvmosa JlnHapa

Foa Buga cnopta
poXaeHnA
3 4

Il cnopTMBHLIN pa3psig

2003 dyT60N
2009 CHoy6opa
2005 i
2005 i
2004 MnaBaHwue
2006 KnokycuHkai

11 cnopTuBHbIN paspsas

2006 lNnaBaHWe

2006 lNnaBaHue

NPeACTaB/EHHbIX  [OKYMEHTOB,

HanmeHoBaHuMe
yypexxaeHus

5

MBY «CLL® «Mwuacc-
Topnezo 2018»

MBY «CLLIOP «Crapt»

MBY «CLLOP «Crapt»

MBY «CLLIOP «Crapt»

MBY «CLLIOP «Crapt»

MBY «CLLUOP Ne 4»

Muacckas ropogckas
obliecTBeHHas opraHusaymns
«depepauna kapatds KEKycuHKam»

MnaBaTenbHbIA 6acceinH
«[ensgmH»
MAQY «MCOLL Neo 20»
MnaBaTenbHbI GacceiH
«[lensgimHy»
MAQY «MCOLU Ne 20»



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Mwnxeesa Mapus

BaiigmHa AHacTacus

3axapoBa MapuHa
Yenpacos CtenaH

lMpoHbKNHa EnnsaeeTa

["aBprolnH PomaH

Kamanos Aptyp

Xapucosa Arata
Bukb6aeB Ackap

KnpnyeHko Knpunn

VcnameTamHoBa Knpa
HukynuH Apocnas

XakumMmbaHoB Bnaancnas

CraueHko Hukonai

XabnbynnumH Tumyp

Kupsakos /1BaH

JNeoHos JaHun

CracheeBa EkaTepuHa

AHTOHOBa NMonuHa

ViBaHoBa [lapba

"pebeHHMKOBA ENn3aBeTa

2006

2009

2010

2006

2008

2007

2007

2007

1991

2009

2011

2009

2008

2010

2010

2010

2008

4

[MnaBaHue

lNnaBaHne

lNnaBaHve

XOKKeli ¢
Lalibor

KnokycuHKai

KnokycuHKar

KnokycuHKai

KnokycuHkai

TspKenas
aTneTnka

lNnaBaHWe

INnaBaHWe
JIbDKHbIE TOHKU

JIbIXKHbIE FOHKU

JIbIXKHbIE FOHKU

JIbIXKHbIE FOHKU

J1bDKHbIE TOHKN

CnopTUBHbIN
Typu3m

| toHOLLIECKMIA pa3pas

2006

2009

2009

2010

[MnaBaHne

[MnaBaHue

lNnaBaHue

lMnasaHne

5

MnaBaTenbHbIA 6acceliH
«[enstmH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIN GaccenH
«[densgimHy»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIN 6acceiH

«[lenbquH»
MAQY «MCOLLI Ne 20»

MBY «CLUOP «CrapT»

Muacckas ropogckas
obLLecTBeHHas OpraHu3aLus
«®depepaumsa kapats KEkycuHkain»
Muacckas ropogckas
06LLeCTBEHHas OpraHu3aLus
«depepaumns kapata KEkycuHkain»
Muacckas ropogckas
06LLeCcTBEHHas OpraH13aLms
«®depepauymns kapats KEKyCMHKan»

Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHAA opraHn3aLms
«depepauymns kapars KEKyCMHKam»

000 «3koTaiv»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»
MBY «CLLIOP Ne 4

MBY «CLLOP Ne 4

MBY «CLLIOP Ne 4

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP Ne 4»

MBY «CLLIOP «BepTuKa/ib»

MnaBaTenbHbIA GacceiH
«[enbuH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbI bacceinH
«[enbpuH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIN 6acceinH
«[lensgimHy»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbI GacceiH
«[enbuH»
MAQY «MCOLL Ne 20»



10.

KuTywkuHa HnuHa

KopocTenesa AHactacus

BepwnHnH Makcmum

CepparokoB Hukuta

TounnknHa Cobs

PbipkoBa MonnHa

Kosanesa KOnus

PycakoB WBaH

Mocees Kupunn

Ko3nosuy Nnbs

BanawosB CeméH

Uyraes Makcum

AcTpaxaHueB MaTsel

Cy6aueBa NonvHa

AnekceeBa AHHa

KysHeuoBa KpucTuHa

BansiBnHa AHactacus

MunxeeBa KceHus

2010

2009

2008

2006

2006

2007

4

lNnaBaHne

lNnaBaHWe

NnaBaHne

lMnaBaHne

PyKonaLuHblii
6ol
PyKonaLuHblii
6ol

Il toHOLLECKNIA paspsf

2010

2008

2009

2006

2007

2008

2011

INnaBaHWe

lNnaBaHne

INnaBaHWe

lNnaBaHne

lNnaBaHne

[MnaBaHWe

NnaBaHne

111 toHOLLECKWIA pa3psaf

2010

2010

2009

2010

2009

Unp cnopt

Ynp cnopt

YUup cnopt

Ynp cnopt

Unp cnopt

5
MnaBaTenbHbIN GacceilH

«[denbgimHy»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbI GacceiH

«[enbquH»
MAQY «MCOLLI Ne 20»
MnaBaTenbHbIA 6acceliH

«[1enbquH»
MAQY «MCOLLI Ne 20»
MnaBaTenbHbIA 6acceliH

«[enstmH»
MAQY «MCOLL Ne 20»

CropTuBHbIA Ky6
«boeLy

CropTuBHbIA Ky
«boeL»

MnaBaTenbHbIN 6acceiH
«[lensmH»
MAQY «MCOLU Ne 20»
MnaBaTenbHbI GacceitH
«[lenbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIA 6acceinH
«[lenbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIN GaccenH
«[densgmH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbIA 6acceiH
«[lensgimHy»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbI GacceinH
«[lenbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»
MnaBaTenbHbI GacceinH
«[lenbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»

Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHas opraHu3auus
«®defepaums ump criopTa u
YnUpManHra»
Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHaAs opraHu3aums
«®defepauma yip cnoprta u
YnpIMaNHra»
Mwacckas ropogckas
o6LLecTBeHHan opraHu3aLus
«®defepauma uip cnopta u
YnpanMauHra
Mwacckas ropogckas
06LL,eCTBEHHaAs opraHu3aLms
«®defiepaums ymp cnopra u
YnpManHra»
Mwacckas ropojckas
06LLeCTBEHHas opraHm13aLms
«®defepauma yip cnopra u
YnpManHra»



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

JonnHuHa Japbs

AHppeeBa [NonvHa

Mopo3 AHacTacus

Amwmnkosa Annca

3epkanb Anuca

Xutaesa MunaHa

Tumodgpeea Buktopus

duneHkoBa Anuca

KonomblTOBa AHacTacus

MongnHa Codhbs

Mwunnep AHactacus

MakapoBa ApuHa

TuwweHko AHacTacus

CrawkoBa EneHa

Hwn3amoBa Bacunnca

["na3koBa MuneHa

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2007

2004

2008

2006

2007

Uup cnopt

Uup cnopt

YUup cnopt

Uup cnopt

Uup cnopt

YUup cnopt

Ynp cnopt

Uump cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Ynp cnopt

Yup cnopt

Ynp cnopt

Uup cnopt

Ynp cnopt

Unp cnopt

5

Mwuacckasa ropojckas
06LL,ECTBEHHas OpraHm13aLus
«®defepaLys ump cropTau
YNpPINONHIa»
Mwuacckasa ropojckas
06LL,eCTBEHHas opraHm13aLums
«®defepaLys ump crnoprau
YMPANGNHTa»
Mwuacckas ropojackas
06LLeCTBEHHAA opraHun3aLms
«®defepaLys ump cnopra u
YnpANSNHra»
Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHAsA opraHu13aLms
«®defepaLys ump cropTau
YnpanMauHra»
Mwacckas ropojackas
06LLeCTBEHHAsA opraHu3aLms
«®defepaLys ump cnopra u
YnpaManNHra»
Mwuacckas ropojckas
06LLeCTBEHHaAsA opraHu3aums
«Pefiepauma ymp cropta u
YnpANANHIa»
Mwuacckas ropojackas
06LL,eCTBEHHaAsA opraHu3aLms
«®defepauma ynp cnopTa un
YnpnManHra»
Mwacckas ropojckas
o6LLecTBEHHas opraHm3aums
«®defepauma yip cnoprta u
YnpManNHra»
Mwacckas ropogckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu3aLms
«Pefiepauma ymp cropTta u
YnpAMANHIa»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCcTBeHHas opraHmn3aLms
«defiepaLys ymp cnoprau
YnpManHra»
Mwuacckaa ropojckas
06LLeCTBEHHaA opraHm13aLms
«®Pefiepaums ump cnopra u
YnUpManHra»
Mwacckas ropogckas
06LLeCcTBeHHan opraHm13aLus
«®Pepepaums ump crnopra u
YnpANONHra»
Mwacckas ropogckas
06LLeCTBEHHAA opraHm3alus
«®Pepepaums ump crnopra u
YnpANONHra»
Mwacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHAs opraHu13aLms
«®defepaLys ymp cropTa u
YNpPANSNHIa»
Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHas opraHun3aLms
«®defepaLys yip cnopra u
YnpANANHra»

Mwuacckasa ropojckas
06LLecTBEHHAA opraHmn3auus
«®Pefiepauys ymp cnopra u
YAPNAMHIa»



22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

3abHnHa EkaTepuHa

["ongnHa AnéHa

["onnuyeHkosa Mapus

KapaceBa [apbs

"aTvHa ApunHa

Xanunosa NonnHa

KynswoBsa Y nbsaHa

"onowanosa KOnusa

[o6pbIHMHA AHTOHMHA

PoabKnHa AHacTacus

PoabkuHa NMonnHa

CyHratynuHa maHa

3BepeBa Anunca

CntocapeHko Japba

MNonywknHa Annca

["'yTaposa BacunvHa

2004

2006

2004

2007

2007

2008

2006

2008

2007

2007

2008

2005

2011

2011

2012

2013

Uunp cnopt

YUup cnopt

Uup cnopt

Uup cnopt

Uup cnopt

Uunp cnopt

Ynp cnopt

Uup cnopt

YUup cnopt

Ynp cnopt

Ynp cnopt

Yup cnopt

Yup cnopt

Unp cnopt

Yup cnopt

Ynp cnopt

5

Mwacckas ropogckas
06LLeCTBEHHaA opraHmn3aLms
«®defepauma 4ymp cnopta u
YUPAUANHTa»
Mwacckas ropofckas
06LL,eCTBEHHas opraHu3aums
«®defepaLys ymp cropTa u
YUPAUANHTa»
Mwuacckaa ropojckas
06LL,eCTBEHHas opraHu3aums
«®defepaLys ump crnopTau
YUPAUGNHTa»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHAA opraHm13aLms
«®defepaLys ump crnoprau
YUPAUANHTa»
Mwuacckas ropojackas
06LL,eCTBEHHaAsA opraHu3aums
«®defepaLys ump cropra u
YUPAUANHTa»
Mwuacckas ropojackas
06LL,eCTBEHHAsA OopraHu3aLms
«®Pegepauns yip cnopra u
YUPAUGUHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LLeCTBEHHAA OpraHM3aLys
«®defiepaLisa ymp cnopra u
YUPANGUHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LL,eCTBEHHaAs opraHu3aLms
«®defiepaums ump cnopTa u
YUPAUGUHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LLEeCTBEHHas OpraHu3auus
«Pefiepauma ymp cropta u
YUPANGNHTa»
Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHaAsA opraHu3aLms
«defiepaumsa ymp cropTa u
YUPAUGUHTa»
Mwuacckasa ropojckas
06LL,eCTBEHHaAs opraHm3aums
«®defiepaums ump cnopra u
YUPAUAWHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LLieCTBEHHaAs opraHu3aLms
«®defiepaums ump cnopTa u
YUPAUGUHTE»
Muwuacckasn ropogckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu13aLms
«®defepauyma ymp cnopTa u
YUPAUGUHTE»
Muwuacckan ropogckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu13aLms
«defiepauma ymp cropra u
YUPAUANHTa»
Mwuacckas ropoackas
06LLEeCTBEHHAs OpraHn3aLms
«®defiepaumsa ymp cnopTa un
YUPANGUHTE»

Mwuacckaa ropojckas
06LLeCTBEHHAA opraHm13aLms
«®defiepaums ump crnopra u
YnpaNONHra»



38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

oL

52.

53.

I"pywivHa Bacunuca

BecneHea ApuHa

Byraesa Cofbs

AHcNyK Buktopusa

UymakoBa AHrennHa

CrtynHukosa Mapus

®puseH Japba

Konomeiyesa Cogms

CamolinioBa AManus

JaBblgeHko Annca

['ny>kHeBa EkaTepunHa

ATMaLWKNHa AHacTacus

MegaBegesa AnekcaHapa

CaBenbeBa Buktopusa

3agopoxkHaa Kunpa

JsxkkoB Casenuia

2011

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2012

2013

2013

2012

2011

2011

2012

2008

Ynp cnopt

Ynp cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Ynp cnopt

Uup cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Ynp cnopt

Yup cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Unp cnopt

Uup cnopt

[NnaBaHne

5

Muwuacckas ropogckas
06LLeCTBEHHaAsA opraHu3aums
«®defepaumsa ymp cnopTa un
YUPAUGUHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LL,eCTBEHHaAsA opraHu3aLms
«®defepauua ymp cnopraun
YUPAUSNHTE»
Mwuacckaa ropojckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu3aums
«®defepauus ump cnopra u
YUPAUANHTa»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHas opraHu3auus
«defiepauusa ymp cropta u
YUPAUANHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LLeCTBEHHAA OpraHu3aLus
«®defiepaums ump cnopra u
YUPANGNHTE»
Muwuacckan ropogckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu3aLms
«®defiepaums ymp cnopTa u
YUPAUGUHTE»
Muwuacckasn ropogckas
obLLecTBEHHas opraHu3aLus
«Pefiepauma ymp cropTa u
YUPANSNHTE»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHAA opraHu3aLms
«defiepauma ymp cropta u
YUPNUSNHTE»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHaAs opraHu3aLms
«®defiepaums ynp cnopTa u
YUPAUANHTa»
Muwuacckas ropogckas
06LLecTBEHHAA opraHu3aLus
«defiepauma ymp cropta u
YUPAUSUHTE»
Mwuacckaa ropojckas
06LLecTBeHHas opraHm13aLms
«defiepauma ymp crnopta u
YUPANSUHTa»
Mwuacckasa ropojckas
06LLeCTBEHHas opraHu3aums
«®degepauma ymp cropTa u
YUPAUANHIa»
Muwuacckas ropogckas
06LL,eCTBEHHas opraHu3aums
«®Pepepaums ump crnopra u
YUPAUANHIa»

Mwuacckas ropojckas
06LL,eCTBEHHas opraHmn3aLms
«®degepauma ymp cropra u
YnpMaNHra»

Muacckas ropogckas
06LLECTBEHHas OpraHm13aLus
«defepauys ump cnopTa u
YNPANANHTA»
lMnaBaTe/bHbIN 6acceiH
«[enbemH»
MAQY «MCOLL Ne 20»



1 2 3 4 5

MnaBaTenbHbIA GaccelH

54.  Jlebepesa BukTopus 2010 MnasaHme «[lenbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»

MnasaTenbHbIN GacceilH

55.  YepHoMbIpanHa AHHA 2010 MnasaHue «[enbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»

MnasaTenbHbI 6acceH
56. MasntoToB PycnaH 2010 MnaBaHve «[lenbquH»

MAQY «MCOLLI Ne 20»

MnaBaTenbHbIN GacceiH

57.  MepmakoB AMUTpWiA 2009 MnaBaHwe «[enbquH»
MAQY «MCOLL Ne 20»

2. lMopteepauTs:

111 cnopTMBHbIN paspsas

CnopTMBHbIi

1. PownHa Japbs 2007 TypU3M

MBY «CLLIOP «BepTukasib»

3. KOHTpO/b UCNOMHEHMA HACTOALLLEro NprKasa OCTaBNAK 3a CO6OIA.

KotoBsa Hatanbs BnagrmMmmposHa

55-06-06



