

Управление по физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа (Управление ФКиС МГО) ПРИКАЗ

29.03.2021

No 70 ___

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

							
№ пп	ФИО	Год рождения	Вид спорта	Наименование учреждения			
1	2	3	4	5			
	II спортивный разряд						
1.	Сафонов Никита	2003	Футбол	МБУ «СШФ «Миасс- Торпедо 2018»			
2.	Милик Михаил	2009	Сноуборд	МБУ «СШОР «Старт»			
3.	Пряхин Антон	2005	Хоккей с шайбой	МБУ «СШОР «Старт»			
4.	Вязников Данил	2005	Хоккей с шайбой	МБУ «СШОР «Старт»			
5.	Шевченко Александр	2005	Хоккей с шайбой	МБУ «СШОР «Старт»			
6.	Бурматов Константин	2004	Плавание	МБУ «СШОР № 4»			
7.	Бутюгин Иван	2006	Киокусинкай	Миасская городская общественная организация «Федерация каратэ Кёкусинкай»			
III спортивный разряд							
1.	Бакирова Яна	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»			
2.	Ибрагимова Линара	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»			

1	2	3	4	5		
3.	Михеева Мария	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
4.	Байдина Анастасия	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
5.	Захарова Марина	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
6.	Чепрасов Степан	2006	Хоккей с шайбой	МБУ «СШОР «Старт»		
7.	Пронькина Елизавета	2008	Киокусинкай	Миасская городская общественная организация «Федерация каратэ Кёкусинкай»		
8.	Гаврюшин Роман	2007	Киокусинкай	Миасская городская общественная организация «Федерация каратэ Кёкусинкай»		
9.	Камалов Артур	2007	Киокусинкай	Миасская городская общественная организация «Федерация каратэ Кёкусинкай»		
10.	Харисова Агата	2007	Киокусинкай	Миасская городская общественная организация «Федерация каратэ Кёкусинкай»		
11.	Бикбаев Аскар	1991	Тяжелая атлетика	ООО «ЭкоТайм»		
12.	Кириченко Кирилл	2009	Плавание	МБУ «СШОР № 4»		
13.	Исламетдинова Кира	2011	Плавание	МБУ «СШОР № 4»		
14.	Никулин Ярослав	2009	Лыжные гонки	МБУ «СШОР № 4»		
15.	Хакимьянов Владислав	2008	Лыжные гонки	МБУ «СШОР № 4»		
16.	Стаценко Николай	2010	Лыжные гонки	МБУ «СШОР № 4»		
17.	Хабибуллин Тимур	2010	Лыжные гонки	МБУ «СШОР № 4»		
18.	Киряков Иван	2010	Лыжные гонки	МБУ «СШОР № 4»		
19.	Леонов Данил	2008	Спортивный туризм	МБУ «СШОР «Вертикаль»		
I юношеский разряд						
1.	Стафеева Екатерина	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
2.	Антонова Полина	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
3.	Иванова Дарья	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		
4.	Гребенникова Елизавета	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»		

2	3	4	5
Китушкина Нина	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» MAOУ «МСОШ № 20»
Коростелева Анастасия	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Вершинин Максим	2008	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» MAOУ «МСОШ № 20»
Сердюков Никита	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Точилкина Софья	2006	Рукопашный бой	Спортивный клуб «Боец»
Рыжова Полина	2007	Рукопашный бой	Спортивный клуб «Боец»
	II юнотес	кий разряд	
Ковалева Юлия	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Русаков Иван	2008	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Мосеев Кирилл	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Козлович Илья	2006	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Балашов Семён	2007	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Чугаев Максим	2008	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
Астраханцев Матвей	2011	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
	III юноше	ский разряд	
Субачева Полина	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
Алексеева Анна	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
Кузнецова Кристина	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
Валявина Анастасия	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
Михеева Ксения	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
	Китушкина Нина Коростелева Анастасия Вершинин Максим Сердюков Никита Точилкина Софья Рыжова Полина Ковалева Юлия Русаков Иван Мосеев Кирилл Козлович Илья Балашов Семён Чугаев Максим Астраханцев Матвей Субачева Полина Кузнецова Кристина Валявина Анастасия	Китушкина Нина 2010 Коростелева Анастасия 2009 Вершинин Максим 2008 Сердюков Никита 2006 Точилкина Софья 2006 Рыжова Полина 2007 И юношес Ковалева Юлия 2010 Русаков Иван 2008 Мосеев Кирилл 2009 Козлович Илья 2006 Балашов Семён 2007 Чугаев Максим 2008 Астраханцев Матвей 2011 ИІ юношес Субачева Полина 2010 Кузнецова Кристина 2009 Валявина Анастасия 2010	Китушкина Нина 2010 Плавание Коростелева Анастасия 2009 Плавание Вершинин Максим 2008 Плавание Сердюков Никита 2006 Рукопашный бой Точилкина Софья 2006 Рукопашный бой Рыжова Полина 2007 Рукопашный бой Ковалева Юлия 2010 Плавание Русаков Иван 2008 Плавание Мосеев Кирилл 2009 Плавание Козлович Илья 2006 Плавание Балашов Семён 2007 Плавание Чугаев Максим 2008 Плавание Астраханцев Матвей 2011 Плавание Ин оношеский разряд Субачева Полина 2010 Чир спорт Алексеева Анна 2010 Чир спорт Кузнецова Кристина 2009 Чир спорт Валявина Анастасия 2010 Чир спорт

1	2	3	4	5
6.	Долинина Дарья	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
7.	Андреева Полина	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
8.	Мороз Анастасия	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
9.	Ямщикова Алиса	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
10.	Зеркаль Алиса	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
11.	Хитяева Милана	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
12.	Тимофеева Виктория	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
13.	Филенкова Алиса	2009	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
14.	Коломытова Анастасия	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
15.	Голдина Софья	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
16.	Миллер Анастасия	2010	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
17.	Макарова Арина	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
18.	Тищенко Анастасия	2004	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
19.	Сташкова Елена	2008	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
20.	Низамова Василиса	2006	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
21.	Глазкова Милена	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»

1	2	3	4	5
22.	Забнина Екатерина	2004	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
23.	Голдина Алёна	2006	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
24.	Голиченкова Мария	2004	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
25.	Карасева Дарья	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
26.	Гатина Арина	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
27.	Халилова Полина	2008	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
28.	Куляшова Ульяна	2006	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
29.	Голощапова Юлия	2008	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
30.	Добрынина Антонина	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
31.	Родькина Анастасия	2007	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
32.	Родькина Полина	2008	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
33.	Сунгатулина Диана	2005	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
34.	Зверева Алиса	2011	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
35.	Слюсаренко Дарья	2011	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
36.	Полушкина Алиса	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
37.	Гутарова Василина	2013	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»

1	2	3	4	5
38.	Гришина Василиса	2011	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
39.	Весленева Арина	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
40.	Бугаёва Софья	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
41.	Анспук Виктория	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
42.	Чумакова Ангелина	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
43.	Ступникова Мария	2013	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
44.	Фризен Дарья	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
45.	Коломыцева София	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
46.	Самойлова Амалия	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
47.	Давыденко Алиса	2013	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
48.	Глужнева Екатерина	2013	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
49.	Атмашкина Анастасия	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
50.	Медведева Александра	2011	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
51.	Савельева Виктория	2011	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
52.	Задорожная Кира	2012	Чир спорт	Миасская городская общественная организация «Федерация чир спорта и чирлидинга»
53.	Ляжков Савелий	2008	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»

1	2	3	4	5
54.	Лебедева Виктория	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
55.	Черномырдина Анна	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
56.	Мавлютов Руслан	2010	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»
57.	Пермяков Дмитрий	2009	Плавание	Плавательный бассейн «Дельфин» МАОУ «МСОШ № 20»

2. Подтвердить:

III спортивный разряд				
1.	Рощина Дарья	2007	Спортивный туризм	МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

В.В. Васильев